ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статьи 4 и 5 Закона Ставропольского края

"О краевых стандартах в жилищной сфере"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статьи 4 и 5
Закона Ставропольского края "О краевых стандартах в жилищной сфере" и в со-
ответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края на-
править его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародова-
ния.

Председатель Думы
Ставропольского к

г. Ставрополь
14 июля 2011 года
№2182-1УДСК

В.А. Коваленко

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О внесении изменений в статьи 4 и 5 Закона Ставропольского края
"О краевых стандартах в жилищной сфере"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 28 декабря 2005 г. № 73-кз

"О краевых стандартах в жилищной сфере" следующие изменения:
1) в статье 4 слова "и может изменяться им в течение года с учетом

средств, предусмотренных в бюджете Ставропольского края для выплаты
гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг"
исключить;

2) статью 5 изложить в следующей редакции:
"Статья 5. Изменение размеров краевых стандартов в жилищной сфере

1. Изменение размеров краевых стандартов в жилищной сфере, установ-
ленных статьями 2 и 3 настоящего Закона, осуществляется путем внесения
изменений в настоящий Закон.

2. Изменение размеров краевых стандартов в жилищной сфере после
принятия закона Ставропольского края о бюджете Ставропольского края на
очередной финансовый год не допускается, за исключением случаев, когда
такое изменение не влечет выделения дополнительных средств из бюджета
Ставропольского края.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния.

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
28 июля 2011 г.
№ 67-кз

В.В.Гаевский